בבית המשפט העליון
בש"פ 2004/19

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

צבי זר העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982 על החלטת בית המשפט

המחוזי בל אביב-יפו (השופט א' היימן) מיום
21.2.2019 בע"ח 44485-01-18

תאריך הישיבה: י"ז באדר ב' השתע"ט (24.3.2019)

בשם העורר: בעצמו

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי; עו"ד מירב גבע

החלטה

1. ערר לפי סעיף 74(ה) לחוקסדרהדיןהפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ) על החלטת
בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט א'הימן) מיום 21.2.2019 בע"ח 44485-01-18, בגדרה הורה למדינה

למסור לעורר את הדיסקים הכוללים את חומר החקירה בתיק, אך התנה את מסירת חלק מהדיסקים לידי העורר עצמו,
להבדיל מאשר לבאי כוחו, בהפקדת ערבות כספית בסך 20,000 ₪ וחתימה על התחייבות עצמית בסך 50,000 ₪.